

۱۸ مدال رنگارنگ دستاورد دانشجویان پیام نور فارس از المپیاد کشوری

در هشتمین المپیاد دانشجویان دانشگاه پیام نور که به میزبانی شهرستان آبادان در استان خوزستان برگزار شد، ورزشکاران استان فارس خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور فارس، محسن کریمی مدیر تربیت بدنی دانشگاه پیام نور فارس گفت: در پایان این رقابت‌ها که با حضور بیش از ۱۰۰ ورزشکار و در سطح بالایی برگزار شد، تیم‌های تهران با ۳۲ امتیاز، خوزستان و فارس با ۲۸ امتیاز مقام‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. کریمی افزود: ورزشکاران فارس، موفق به کسب ۱ طلا، ۲ برنز و در مجموع سوم تیمی در بخش کاراته شدند. همچنین در رشته تکواندو، ۱ طلا، ۳ برنز و در مجموع سوم تیمی، نتیجه ارزشمند دانشجویان پیام نور شهرهای فارس بود. در کشتی فرنگی ۲ طلا و در رشته دویدمانی ۲ نقره ۱ برنز کسب شد. وی اضافه کرد: در رشته بدمیتون نیز دانشجویان پیام نور فارس موفق به کسب ۲ مدال برنز دوید و در مجموع سوم تیمی شدند. مدیر تربیت بدنی دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: در رشته تنیس روی میز ۲ مدال برنز و سوم تیمی به دست آمد که در مجموع کل مسابقات ۴ طلا، ۴ نقره، ۱۰ برنز انفرادی و ۴ جام سوم تیمی به دست آمد که در مجموع امتیازات تمامی استان‌ها جام سوم المپیاد به فارس تعلق گرفت.



بازدید رئیس شورای اسلامی کلان‌شهر تهران از پروژه قطار شهری شیراز



هاشمی در بازدید از ایستگاه بازار وکیل که عملیات اجرایی آن برای اولین بار در شیراز به‌صورت زیرزمینی اجرا شده است، نحوه اجرای پروژه ایستگاه بازار وکیل و روند پیشرفت آن را بسیار خوب و مناسب ارزیابی کرده و اظهار داشت: اجرای ایستگاه متروی بازار وکیل با دهانه ۲۴ متری و به‌صورت زیرزمینی یک رکورد در کشور محسوب می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان قطار شهری شیراز، رئیس شورای اسلامی کلان‌شهر تهران افزود: کار مترو سازی در کشورمان روزه‌روز بومی‌تر می‌شود و خوشبختانه فقط در بخش اندکی از تأمین تجهیزات متکی به واردات هستیم.

وی در همین رهگذر تربیت مدیران و کارشناسان خیره و موفق در عرصه مترو سازی را از دستاوردهای مهم این حوزه برشمرد و خاطرنشان کرد: مدیران موفق حال و سابق و کارشناسان بسیار خوبی در این زمینه تربیت شده‌اند که توانسته‌اند با جسارت ساخت پروژه بزرگ متروی شیراز را بر عهده بگیرند.

محسن هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود بیان اینکه مترو پدیده‌ای شبکه‌ای است تصریح کرد: اگر پدیده مترو به‌صورت شبکه‌ای راه‌اندازی نگردد و تنها به یک خط بسنده شود نمی‌توان از ظرفیت نهایی مترو در بحث جابه‌جایی مسافر و در نهایت تأثیر بر ترافیک شهر استفاده کرد.

وی در پایان با تأکید بر فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر اقتصاد مقاومتی افزود: هم‌اکنون بیش از ۸۰ درصد عملیات ساخت مترو در کشور بومی‌سازی شده است و در چنین شرایطی ضرورت حمایت از کلان‌شهرها بیش‌ازپیش احساس می‌شود.

هاشمی تأکید کرد لازم است دولت و مجلس از ساخت مترو در کلان‌شهرها حمایت ویژه‌ای داشته باشند. گفتنی است در این بازدید روسا و اعضای شورای اسلامی ۸ کلان‌شهر تهران، مشهد، اصفهان، تبریز، اهواز، کرج، قم و شیراز حضور داشتند.

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر خبر داد؛

تلاش برای کاهش پیامدهای روانی ناشی از سوانح در جمعیت هلال احمر فارس



معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از تلاش برای کاهش پیامدهای روانی ناشی از سوانح در جمعیت هلال‌احمر فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر در آئین افتتاحیه همایش نخستین سمپوزیوم ملی تاب‌آوری روان‌شناختی در حوادث و بلاها گفت: تحمل وقوع حوادث تلخ علاوه بر فرد حادثه‌دیده برای امدادگران نیز دشوار است.

شاهین فتاحی ادامه داد: کشور ما در حوزه وقوع حوادث غیرمترقبه در شمار اولین کشورهای جهان قرار دارد که حوادث جاده‌ای بالایی را به خود اختصاص داده است.

فتاحی با تأکید بر پیامدهای نامطلوب روانی که در پی وقوع حوادث رخ می‌دهد، اظهار کرد: بر اساس پیش‌بینی‌ها، جهان تا سال ۲۰۳۰ به ارائه خدمات روان‌شناختی مؤثرتری نیاز دارد و بر اساس آمار کشور ما اختلالات روانی از سال ۷۸ تا ۹۳ سیر صعودی فراوانی داشته است که نیاز به برگزاری برنامه‌ها و همایش‌های آموزشی در این حوزه را چند برابر می‌کند.

وی تأثیرات نامطلوب حوادث بر امدادگران را جدی خواند و گفت: حضور در یک حادثه تلخ برای امداد رسانی می‌تواند آفسردگی، آشفتگی، تغییر در روابط اجتماعی و... را برای امدادگر در پی داشته باشد که زنگ خطر برای خانواده این افراد و جامعه نیز محسوب می‌شود.

طرح تحول سلامت؛ منشأ تحول در آموزش علوم پزشکی

دانشگاه‌های برتر کشور است، افزود: در حال حاضر سه هزار دانشجوی دانشگاه در حوزه تحصیلات تکمیلی فعال هستند؛ باید به سمت کیفی سازی آموزش گام برداریم؛ ارتقای کیفیت و کاهش ظرفیت در رشته‌هایی که بازار کار ندارند، از دیگر مسائلی است که باید به آنها توجه کنیم.

تلاش دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر توسعه ظرفیت آموزش مجازی شمس در ادامه با اشاره به اینکه بحث آموزش مجازی یکی از بسته‌های طرح تحول است، گفت: در این زمینه ۳۰۰ محتوای درسی داریم و هدف این است که سی درصد ظرفیت‌های آموزشی را به سمت آموزش مجازی ببریم.

او توجه به بحث استاد مشاور، تلاش برای توزیع عادلانه پرداختی به اساتید حق‌التدریس، بازنگری در برنامه‌های آموزشی، بازدید از دانشکده‌ها، دیدار با دانشجویان بدون حضور مسئولان دانشکده‌ها و شفاف‌سازی در مسائل مختلف حوزه آموزش را از مهم‌ترین اقدامات و اهداف معاونت آموزشی دانشگاه عنوان کرد.

موضوع بازار کار نیز توجه شود؛ رسالت دانشگاه‌های نسل سوم حرکت به سمت کارآفرینی و ارتباط با صنعت است، دانشگاهی پیشرفت می‌کند که کارآفرین و دانش‌بنیان باشد.

شمس بیان کرد: در دانشگاه باید علاوه بر آموزش و پژوهش، کارآفرینی و نوآوری کنیم؛ باید بتوانیم افق‌های نوین را ببینیم و کارهایی انجام دهیم که یا دیگران انجام ندادند یا توان انجام آن را نداشته‌اند؛ این کار باید در دانشگاه نهادینه شود، باید در مطالب درسی به سمتی برویم که بتوانیم کارآفرینی را به دانشجویان ارائه دهیم.

بین‌المللی سازی آموزش بر اساس برنامه ششم توسعه او اضافه کرد: جذب و آموزش دانشجویان خارجی یکی از مواردی است که باید فرهنگ آن نهادینه شده و بر روی آن سرمایه‌گذاری شود، بین‌المللی سازی بر اساس برنامه ششم توسعه اجرا شود؛ جذب دانشجویان خارجی ظرفیت‌های خاصی دارد که می‌تواند علاوه بر درآمدزایی برای دانشگاه، باعث گسترش ارتباطات بین‌المللی دانشگاه و اساتید شود.

معاون آموزشی دانشگاه، با اشاره به اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز از

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: ابلاغ طرح تحول سلامت منشأ خدمات بسیاری در حوزه آموزش علوم پزشکی، با تشکیل کارگروه‌ها است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب‌دا» در شیراز مصباح شمس ابلاغ طرح تحول سلامت را منشأ خدمات بسیاری در حوزه آموزش علوم پزشکی، با تشکیل کارگروه‌ها دانست و افزود: در همین راستا، برنامه‌های عملیاتی برای دانشکده‌ها تدوین شده و اجرای این برنامه‌ها ادامه دارد.

او بر بحث کلان‌نگری در حوزه‌های آموزشی تأکید و اضافه کرد: در کلان منطقه پنج کشوری، باید تلاش کنیم تا بحث کلان‌نگری را زنده کنیم؛ همه باید کمک کنیم تا بر اساس تعهدات انجام‌شده در کلان منطقه، فعالیت داشته باشیم.

معاون آموزشی یکی از اولویت‌های طرح تحول که دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز موظف به اجرای آن است را حرکت به سمت دانشگاه‌های نسل سوم برشمرد و تأکید کرد: باید علاوه بر آموزش و پژوهش، به

کازرون

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد:

بیمارستان دانشگاه آزاد کازرون سال ۹۷ به بهره‌برداری می‌رسد



معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: بیمارستان ۹۶ تختخوابی امام علی(ع) دانشگاه آزاد اسلامی کازرون که مدتی است مراحل ساخت آن به پایان رسیده است، پس از خریداری و نصب تجهیزات آن، در سال ۹۷ به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایرنا محسن نفر، روز پنجشنبه در نشست که با حضور مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی کازرون برگزار شد، افزود: بهره‌برداری از این بیمارستان افزون بر اینکه نیاز آموزشی دانشجویان رشته پزشکی این دانشگاه را تأمین می‌کند، پاسخگوی بخشی از نیازهای خدمات درمانی مردم این شهرستان و شهرستان‌های همجوار خواهد بود.

وی بیان کرد: با توجه به مزایای راه‌اندازی این بیمارستان، می‌کوشیم مشکل خرید تجهیزات آن را هر چه زودتر حل کنیم و این مرکز درمانی قبل از پایان سال ۹۷ به بهره‌برداری برسد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کازرون هم در این نشست، گفت: عملیات ساخت بیمارستان ۹۶ تختخوابی امام علی(ع) دانشگاه آزاد اسلامی کازرون در سال ۸۸ در زمینی به مساحت ۱۱۰ هکتار آغاز شد و در سال ۹۶ با صرف ۵۰۰ میلیارد ریال به اتمام رسید و هم‌اینک منتظر خرید و نصب تجهیزات آن هستیم.

جمال‌الدین الوانی اظهار داشت: این بیمارستان دارای بخش‌های کلینیک‌های تخصصی و فیزیولوژی، اورژانس، سی‌تی‌اسکن، بخش زنان و زایمان، کودکان، بخش مراقبت‌های ویژه (CCU) و همچنین بخش‌های متمرکز آموزشی است.

در این نشست که جمعی از خیران حضور داشتند، قول مساعد دادند که پس از راه‌اندازی این بیمارستان در حد توان در زمینه‌های مختلف از این مرکز درمانی پشتیبانی مالی کنند.

امام‌جمعه کازرون:

شایعه‌پراکنی درباره کازرون پایان یابد

عنوان کوه‌چنار با هدف تأمین نظر مردم این شهر از دولت برگشت داده شده است تا اصلاح شود.

اسماعیل تبادار روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت‌ماه جاری در جمع مردم کازرون در مصلا نماز جمعه این شهر افزود: در هفته‌های گذشته، همه مطالبات مردم کازرون را شنیدیم و پیگیری تحقق آنها بودیم.

وی اظهار کرد: برخلاف برخی تصورات، مناطقی همچون امامزاده سید حسین(ع) و آثار تاریخی پیشابور از ابتدا در طرح تقسیمات کشوری جدید در محدوده شهرستان کازرون بود و برنامه‌ای برای جدایی این مناطق از این شهرستان نبوده است. استاندار فارس گفت: با توجه به خواسته مردم کازرون در زمینه جدا نشدن دشت برم و اتارستان از این شهرستان، طرح تفکیک شهرستان برای انجام اصلاحات موردنظر مردم بازگشت داده شد.

اختلاف‌های سیاسی را کنار بگذاریم امام‌جمعه کازرون با اشاره به اقدام آمریکا در خروج از برجام گفت: این اقدام واشنگتن را به فال نیک می‌گیریم چرا که باری دیگر نشان داد سخن مسئولان عالی‌نظام درباره بی‌اعتمادی به آمریکا منطقی و درست بوده است. وی گفت: در شرایط کنونی، باید اختلاف‌های سیاسی را کنار بگذاریم و یک‌صدا به تبعیت از مقام معظم رهبری حرکت و از موضع قدرت با دشمن صحبت کنیم.

دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا شامگاه سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه با تکرار اتهامات بی‌اساس خود علیه ایران و توافق هسته‌ای، اعلام کرد این

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی مطرح کرد؛

ایجاد صندوق خیریه در راستای اتمام بیمارستان امام علی(ع) واحد کازرون

دکتر جمال الوانی بایان اینکه هدف از ساخت این بیمارستان رفع نیاز آموزشی دانشجویان رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی واحد کازرون بوده است گفت: بیمارستان آموزشی امام علی(ع) علاوه بر استفاده از خدمات درمانی با هدف بهره‌گیری و استفاده‌های آموزشی کازرون که تنها بیمارستان با راه‌اندازی آن دانشجویان می‌توانند بدون دغدغه از خدمات آموزشی بیمارستان‌های استان بهره‌مند شوند.

رئیس دانشگاه آزاد واحد کازرون افزود: برای احداث این بیمارستان مبلغ ۷ میلیارد تومان تسهیلات از بانک ملی دریافت شده و در این مدت این مبلغ با احتساب سود و جریمه دیرکرد به مبلغ ۲۷ میلیارد تومان افزایش یافته است و نیز مبلغ ۷ میلیارد تومان هم به پیمانکار مربوطه بدهی دارد.

یکی از خیرین حاضر در جلسه با قدردانی از تلاش ستودنی دانشگاه آزاد در راستای ساخت این بیمارستان اظهار کرد: همه قابلیت‌های درمانی، تخصصی لازم در ساخت بیمارستان لحاظ شده است و بسیار مجهز و دارای امکانات بالایی است و بیمارستان ولی‌عصر(عج) شهرستان کازرون که تنها بیمارستان فعال کازرون است، در مقایسه با این بیمارستان مانند یک درمانگاه است و چرا باید مدت‌هاست به لحاظ فیزیکی اتمام شده، اما مسئولان برای راه‌اندازی آن اقدام نمی‌کنند. در این جلسه که با حضور جمعی از خیرین شهرستان و معاون فرماندار در سال کنفرانس واحد تشکیل شده بود جمع حاضر از پیشنهاد دکتر محسن نفر درباره ایجاد صندوق خیریه استقبال کرده و با اعلام آمادگی خود برای همکاری با صندوق خیریه امام علی(ع) خواهان کمک‌های دولت؛ دانشگاه علوم پزشکی و مساعدت بانک ملی در راستای رفع مشکلات مالی و تجهیز و راه‌اندازی این بیمارستان که یکی از بزرگ‌ترین پروژه درمانی و عام‌المنفعه شهرستان است شدند.



همه‌جانبه و کیفی به رشته‌های علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی است. رئیس هیئت‌امانی دانشگاه آزاد استان فارس نیز اظهار کرد: بدهی‌های موقوف بانکی دانشگاه آزاد به بانک ملی یکی از موانع اصلی در راه‌اندازی بیمارستان امام علی(ع) است و بعد از رفع مشکل بدهی بانکی باید برای تجهیز بیمارستان و هزینه‌های نگهداری آن تلاش کرد چرا که بیمارستان امام علی(ع) به‌عنوان یک بیمارستان آموزشی و درمانی است و سودآور نیست و باید در مدیریت آن دقت کرد.

دکتر کاوه پیش‌قدم از برگزاری جلسات متعدد برای رفع موانع مالی و راه‌اندازی بیمارستان امام علی(ع) با مسئولان علوم پزشکی استان فارس و مدیران بانک ملی خبر داد. رئیس دانشگاه آزاد کازرون هم با توجه بر ضرورت تسریع در راه‌اندازی بیمارستان امام علی(ع) اظهار کرد: شهر کازرون اکنون به لحاظ تعداد تخت بیمارستانی با مشکل روبرو است و راه‌اندازی این بیمارستان یک خواست عمومی است.